Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.12.2016

                  № 133
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 30.01.2015 года № 53 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников отдела хозяйственного обеспечения муниципального образования Демидовское»»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 15.12.2016 № 1110( ред. от  08.08.2008 № 562)  «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»  и  на основании  Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское р е ш и л :

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 30.01.2015 № 53 « Об утверждении Положения « О системе оплаты труда работников отдела хозяйственного обеспечения муниципального образования Демидовское» следующие изменения:
1.1. пункты 2.1.4 и  2.1.5. раздела 2 изложить  в новой редакции:

« 2.1.4. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности рабочих первого уровня» - 2361 рубль;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности рабочих второго уровня» - 2679 рублей;

2.1.5. Таблица соотношений должностей работников отдела к должностям профессиональных квалификационных групп:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня 2361 рубль

	1 квалификационный уровень
	1,0-1,09
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1, 2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

Уборщик служебных помещений-курьер, уборщик служебных помещений, сторож, дворник, электрик, кочегар

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня 2679 рублей

	1 квалификационный уровень
	1,0-1,11
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

Водитель служебного автомобиля.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете « Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)

Глава муниципального образования                                     Л.М. Сорвина